
 

 

 

 
ambito 

territoriale 
FG16 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“AUGUSTO RIGHI” 
Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. 

FGIS048009 
 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

  

  
 
   T. C. 
BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it   

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica/Automazione – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

Cerignola, 23/05/2022 
Circ. n. 267 

 
  A tutto il Personale 

Agli studenti 

Alle famiglie  
 

SEDE 
 

 

 
OGGETTO: Assemblea sindacale provinciale 24 maggio  

 
LA DIRIGENTE 

Vista la Circ. n. 261, 

Viste le numerose dichiarazioni di adesione del personale docente e ata all’assemblea sindacale on line indetta per il giorno 

24 maggio p.v. da CGIL-CISL-UIL a partire dalle ore 11:00, 

Considerati gli oneri organizzativi e di sicurezza, 

 

DISPONE 

Il giorno 24 maggio l’attività didattica antimeridiana terminerà alle ore 11:00 per consentire al personale di 

seguire i lavori programmati dalle organizzazioni sindacali anche sui canali facebook e youtube. 

 

 

 La Dirigente 

                                                                                                         Maria Rosaria Albanese                                


